
 

 

UCHWAŁA NR LIII/413/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j.  Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.),  Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady Miejskiej 

w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem 

Burmistrza Nr OS.0050.10.2022 z dnia 31 stycznia 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.15.2022 

z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 lutego 2022r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.19.2022 z dnia 9 marca 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 

OS.0050.20.2022 z dnia 17 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/360/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 

29 marca 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.23.2022 z dnia 31 marca 2022r., Uchwałą Nr 

XLV/362/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia 2022r., Uchwałą Nr XLVI/366/2022 Rady Miejskiej 

w Dąbiu z dnia 26 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.26.2022 z dnia 5 maja 2022r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.28.2022 z dnia 11 maja 2022r., Uchwałą Nr XLVII/372/2022 Rady 

Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 maja  2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.29.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 

24 maja  2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.30.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 2022r., 

Zarządzeniem Nr OS.0050.32.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 czerwca 2022r., Uchwałą Nr 

XLVIII/381/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca  2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.40.2022 

Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.42.2022 Burmistrza Miasta 

Dąbie z dnia 12 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.43.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 14 lipca 

2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.46.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 lipca 2022r.,  Zarządzeniem Nr 

OS.0050.48.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.49.2022 

Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.52.2022 Burmistrza Miasta Dąbie 

z dnia 18 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr XLIX/386/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 sierpnia  2022r., 

Zarządzeniem Nr OS.0050.56.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr 

L/389/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 6 września 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.58.2022 Burmistrza 

Miasta Dąbie z dnia 13 września 2022r.,   Uchwałą Nr LI/399/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 września 

2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.61.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 września 2022r., Zarządzeniem 

Nr OS.0050.65.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 października 2022r., Zarządzeniem Nr 

OS.0050.69.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.70.2022 

Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 26 października 2022., Uchwałą Nr LII/404/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu 

z dnia 31 października 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.71.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 4 listopada 

2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.75A.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 9 listopada 2022r., Zarządzeniem 

Nr OS.0050.81.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 23 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.82.2022 

Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 24 listopada 2022 roku  roku wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 9196



1. W § 1 ust. 1 dochody budżetu  na 2022 rok zwiększa się  o kwotę 1 358 351,23 zł tj. do kwoty 69 036 

904,85 zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa  się  o kwotę  1 358 351,23 zł, tj. do kwoty 39 829 137,01 zł. 

2. W § 2 ust. 1 wydatki  budżetu  na  2022 rok  zwiększa się  o kwotę 1 358 351,23 zł tj. do kwoty  76 317 

298,66 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa  się  o kwotę  1 358 351,23 zł, tj. do kwoty 36 852 447,44 zł. 

3. W  załączniku  Nr 1 do  uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza  się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W  załączniku  Nr 2 do  uchwały budżetowej, określającym wydatki budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami 

wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. załącznik nr 5 do uchwału budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych 

kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie. 

7. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej przedstawiający zestawienie planowanych kwot dotacji  

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19  oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na rok 2022 przeznaczonych na realizacje 

zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 13 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu Pomocy 

oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym. 

   

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9196



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9196



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9196


		2022-12-07T13:27:21+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




